Ημαθίας, όπως περιγράφεται αναλυτικά στην επισυναπτόμενη Τεχνική Περιγραφή 
(Παράρτημα Α), η οποία και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας Διακήρυξης. 

Ο διαγωνισμός αφορά σε υπηρεσίες καθαρισμού CPV 90910000-9. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης συνολικά ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα οκτώ χιλιάδων επτακοσίων 
εννέα ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών (88.709,68€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: (110.000,00€). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται έως 31.12.2026. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
Ι της παρούσας διακήρυξης.